КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___» _______ 2018 года  N 18-02/01-17-____

О внесении изменения в приказ Комитета финансов Ленинградской области
от  19 декабря 2017 N 18-02/01-17-101 «Об утверждении перечня должностей
 государственной гражданской службы  Ленинградской области
в Комитете финансов Ленинградской области,
при замещении которых государственные гражданские служащие
Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о своих доходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 19 июня 2017 года №362-рг «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 30 декабря 2016 года №995-рг «Об утверждении штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области» приказываю:

1. Внести изменение в пункт 26 Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Комитете финансов Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложив в следующей редакции: «26. Начальник отдела учета бюджетных операций департамента казначейского исполнения бюджета».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области-
[bookmark: _GoBack]председатель комитета финансов							   Р.И. Марков